№ 718 от 20.03.2014г.
О проведении общественных слушаний  по  вопросу
реконструкции гидротехнических сооружений Верхне -
Кыштымского пруда

  В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Решением Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 15.12.2005г. № 207 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных (общественных) слушаний на территории Кыштымского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести   публичные    слушания  по    вопросу     реконструкции гидротехнических  сооружений Верхне – Кыштымского пруда.
2. Дату проведения публичных слушаний назначить на   18.04.2014 г. в 14-00 часов в кабинете № 410  администрации Кыштымского городского округа по адресу: г. Кыштым, пл. К.Маркса, 1.
3. Утвердить  состав  оргкомитета  по   проведению  публичных   слушаний (Приложение).
4. Назначить  дату  проведения   первого  заседания  оргкомитета  по проведению публичных слушаний на  28.03.2014 г.
5. Опубликовать  настоящее постановление в официальных средствах массовой информации  и разместить информацию на сайте Администрации Кыштымского городского  округа в сети Интернет.
  6. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского округа                                                             П.Г. Мошкин

                                                                  Приложение к постановлению
Администрации Кыштымского
                                                городского округа
                                                                  от  _____________  №  _____

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

     Председатель:
Мошкин П.Г.         –  первый заместитель Главы  Кыштымского городского
                                   округа;
     Секретарь:
Ступацкий В.А. – специалист   МУ «Управление гражданской защиты Кыштымского городского округа»;
     Члены комиссии:
	Гурцкая Р.Р.         –

Заикин А.А.          –

Лотов М.Н.            –

Ростовцева С.В.    –

Гараненков Н.Н.    –

Замараева И. Н.     –

Базыльникова Н. Н. –

Устинова Л. Н.      –

Силантьев В.В.      –

Панов А.А.            –

	заместитель Главы Кыштымского  городского округа по капитальному строительству;
заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям, начальник управления стратегического развития администрации Кыштымского городского округа;
председатель Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;
заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа;
начальник МУ «Отдел капитального строительства Кыштымского городского округа»;
и. о. начальника отдела архитектуры и  градостроительства администрации Кыштымского городского округа;
начальник правового управления администрации Кыштымского городского округа;
председатель Комитета природных ресурсов и охраны  окружающей среды администрации Кыштымского городского округа;
председатель Собрания депутатов Кыштымского городского  округа (по согласованию);
начальник отделения ГИБДД межмуниципального отдела МВД России Кыштымский (по согласованию).

Представители общественности  (не более трех человек), интересы которых  затрагиваются при принятии решений, выбираются оргкомитетом из числа поступивших заявлений в администрацию Кыштымского городского округа до даты первого заседания оргкомитета.

Исполняющий обязанности Главы
Кыштымского городского  округа                                                    П.Г. Мошкин